INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA – ICAF-SC
CNPJ 78.507.811/0001-70
www.icafsc.com.br

RESULTADO PROVISÓRIO – EDITAL Nº 07/2025
Processo Seletivo Simplificado nº 02.2025 – Contratação de Horas Técnicas de Pessoa
Jurídica
Termo de Fomento nº 977456/2025

O Instituto de Cooperação da Agricultura Familiar de Santa Catarina – ICAF-SC, torna público
o RESULTADO PROVISÓRIO referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Horas Técnicas de Pessoa Jurídica, conforme disposições do Edital nº 06/2025.

A seleção foi conduzida pela Comissão Técnica, com base nos critérios definidos no edital,
sendo considerada classificada a empresa que obteve nota igual ou superior a 75 pontos. A
pontuação final considerou: documentação comprovada, experiência comprovada, proposta
técnica e proposta financeira.

RESULTADO PROVISÓRIO – ASSESSORIA PEDAGÓGICA

Classificada: QUEIJO COM SOTAQUE CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ: 62.824.389/0001-47
Pontuação: 75 pontos

RESULTADO PROVISÓRIO – ASSESSORIA TÉCNICA

Classificada: QUEIJO COM SOTAQUE CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ: 62.824.389/0001-47
Pontuação: 75 pontos

Conforme item 10 do Edital, os(as) proponentes terão até 00h do dia 11 de novembro de 2025
para apresentar recurso, exclusivamente por e-mail para: prestacaodecontas@icafsc.com.br ,
utilizando o assunto: “RECURSO - Edital 07/2025 – Contratação de Pessoa Jurídica – Informar
cargo”.
O RESULTADO FINAL será publicado no site do ICAF-SC (www.icafsc.com.br/editais) no dia
12 de novembro de 2025.

Chapecó – SC, 10 de novembro de 2025

Comissão de compras, contratações e seleção
ICAF-SC – Instituto de Cooperação da Agricultura Familiar de Santa Catarina

mailto:icafsc@icafsc.com.br
http://www.icafsc.com.br/
mailto:prestacaodecontas@icafsc.com.br